

«Ֆինանսների նախարարի
2013թ-ի հոկտեմբերի 10-ի
N896-Ն հրամանի

Հաստատում եմ
«Հացավանի Հ.Մանուկյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ
Տնօրեն՝ Արմենակյան



«Ապետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող 2020թ. գնումների մասին» ՊՈԱԿ
Պատվիրատու «Հացավանի Հ.Մանուկյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը միջնակարգ կրթություն
Անվանումը - Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության ծախսեր
բաժին -09 խումբ -02 դաս -01 ծրագիր -02
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
13.05.2020թ
(դրամ)

Գնման առարկայի		Կսս ան ձևը ընթ	չափման միավոր	Քան ակ	սրավո րի նախա հաշ- վառն	Ընդհանուր գումարը	
CPV ծածկագիր	անվանումը						
գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ							
1	30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	8	2600	20800
2	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	200	15	3000
3	30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	10	100	1000
4	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	2	1000	2000
5	30192121	գրիչ, գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	100	5000
6	30192128	գրիչ, գելային	ՄԱ	հատ	20	150	3000
7	39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ	ՄԱ	հատ	4	1000	4000
8	30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
9	30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	10	250	2500
10	24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	2	1250	2500
11	39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	տուփ	10	180	1800
12	39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՄԱ	տուփ	10	400	4000
13	30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	10	100	1000
14	30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	10	200	2000
15	30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1	2300	2300
16	30197331	դակիչ, լանոնով	ՄԱ	հատ	1	2200	2200
17	39292510	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	6	350	2100
18	39263600	գրչատուփ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2	700	1400
19	39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2	250	500
20	39241140	դանակ, գրասենյակային, մետաղյա	ՄԱ	հատ	2	120	240
21	30234610	ֆլեշ հիշողություն, 2GB	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
22	37821160	կավիճ՝ գրելու, տուփերով	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
ընդամենը						77340	
կենցաղային, տնտեսական և շինարարական ապրանքներ							
1	33711430	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	40	200	8000
2	18141000	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	զույգ	20	300	6000
3	39831241	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	20	260	5200
4	39831244	օճառ, տնտեսական	ՄԱ	հատ	20	150	3000

5	39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	10	360	3600
6	39831242	լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	4	887	3548
7	39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	17	1000	17000
8	39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	10	1700	17000
9	33761000	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	100	10000
10	31531210	1.էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	100	10000
11	31531220	2.էլեկտրական լամպ, 150W	ՄԱ	հատ	20	200	4000
12	39224331	դույլ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2	600	1200
13	39224332	դույլ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	2	1300	2600
14	39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2	600	1200
15	39224342	աղբարկղ, մետաղյա	ՄԱ	հատ	2	1600	3200
16	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	57	10	570
17	39835000	ծող`հատակ մաքրելու համար, փայտյա	ՄԱ	հատ	2	1000	2000
18	39525800	կտոր հատակ մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	6	1000	6000
19	30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	4	250	1000
20	39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	2	1400	2800
21	39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար,	ՄԱ	հատ	5	130	650
22	39514100	խավոտ սրբիչներ, բամբակյա	ՄԱ	հատ	4	1500	6000
23	31684100	վարդակ, երկրևեռանի	ՄԱ	հատ	4	500	2000
24	31684200	վարդակ, երկրևեռանի, արտաքին	ՄԱ	հատ	4	450	1800
25	31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2	1800	3600
26	31686000	խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	5	100	500
27	44411110	Ջրի ծորակ, փական /1 ծորակով/	ՄԱ	հատ	2	1500	3000
28	31651100	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ՄԱ	հատ	4	150	600
29	32333100	տեսագրման և վերարտադրման	ՄԱ	հատ	1	80000	80000
30	44521120	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
31	44521121	դռան բռնակներ	ՄԱ	հատ	2	1700	3400
32	38651300	պրոյեկցիոն էկրաններ	ՄԱ	հատ	1	80000	80000
33	39191200	պաստառներ	ՄԱ	հատ	2	15000	30000
34	31681600	հոսանքի ապահովիչ	ՄԱ	հատ	2	4000	8000
35	44111411	ներկ, ջրաէմուսիոն, ակրիլ	ՄԱ	լիտր	10	3000	30000
36	44521120	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
ընդամենը							377468

ծառայություններ

1	65200000	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	խմ	###	156	1200000
2	65300000	էլեկտրոէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտ	4166	42	300000
ընդամենը							1500000

այլ բնույթի ծառայություններ

1	50312000	քարթիջի իրացավորում	ՄԱ	հատ	8	3500	28000
2	79131300	էլ. Ստորագրության սպասարկում	ՄԱ	հատ	2	3000	6000
3	65210000	գազասպառման համակարգերի	ՄԱ	ամիս	5	10000	50000
4	90915000	գազասպառման համակարգերի օղածխատար համակարգի ստուգում	ՄԱ	տարի	1	60000	60000
5	92421100	թերթերում հայտարարությունների	ՄԱ	հատ	8	6000	48000
6	90921300	առնետների դեմ պայքար (դեռատիզացիա)	ՄԱ	ամիս	12	3000	36000
ընդամենը							228000

ընդամենը գնումներ							2182808
--------------------------	--	--	--	--	--	--	----------------